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ACTIVE STRONG
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2025-08-20 i}

Kypr)q Dimensioni:8 — 12

Descrizione

Fodera : Tagliato e cucito
Materiali di fodera : Palmo e
indice in fiore di bufalo / dorso
in crosta

Calibro : NA

Polsino : elastico su dorso
Materiali di rivestimento : NA
Tipologia di rivestimento : NA
Imballaggio : 12 paio/confezioni

Imballaggio
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X 12 x10 120
Paia Borse Paia / cartone

+ Pollice ad ala.

- Robustezza della pelle pieno fiore di bufalo.

« Rinforzo di tubi in cuoio nei punti chiave.

« Elastico sul retro per un montaggio piu stretto.
- Conformita con il REACH.

SKU/Reference

S6528
S$6529
S6530
S6531
S6532

Taglia cartone (LxWxH)m
8/M 3
9/L 3
10/XL j
T1/XXL

12/XXXL

0.27 x 0.25 *
0.26 x 0.26 x 0.53
0.26 x 0.28 x 0.56
0.28 x 0.29 x 0.6
0.28 x 0.28 x 0.56

0.55

Peso del cartone

EAN13

7630048207197
7630048207203
7630048207210
7630048207227
7630048215451

14.76 kg
11.64 kg
12.6 kg
14.4 kg
8.64 kg

HS Code

4203291000
4203291000
4203291000
4203291000
4203291000

Paese di origine

India
India
India

India

India

EN388:2016 + A1:2018 EN ISO 21420 :2020

3122X

BH

CAT.Il

C€

Questo prodotto & conforme alla Direttiva Europea (EU) 2016/425 sugli Apparecchiature Protettive Personali. Certificato CE n ° 093-01-GLPP P22_1
rilasciato dal Bureau Veritas Consumer Products Services Germany GmbH (Organismo Notificato n ° 2004).
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